
 Općinsko vijeće Općine Kneževi Vinogradi na svojoj 7..sjednici, održanoj 

31.03.2010. godine, temeljem članka 37-39. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08) 

i članka 33. Statuta Općine Kneževi Vinogradi (“Službeni glasnik” 2/09), a na prijedlog 

Općinskog načelnika donijelo je 

 

ODLUKU  

O IZMJENI I DOPUNI 

P R O R A Č U N A  

OPĆINE KNEŽEVI VINOGRADI 

ZA 2010. GODINU 

 
Članak 1. 

 Proračun Općine Kneževi Vinogradi za 2010.godinu (Službeni glasnik 9/08) 

mijenja se na način da se i prihodi i rashodi Proračuna povećavaju za 110.000,00 kuna. 

 

Članak 2.  

 U članku 1. Proračuna Općine Kneževi Vinogradi, u tablici dodaje se još jedna 

kolona „Bilanca prihoda i izdataka po izmjeni, te nova tablica izgleda: 

 
 Bilanca prihoda 

i izdataka po 

planu 

Bilanca prihoda i 

izdataka po 

izmjeni - I 

Prihodi 20.868.500,00 20.988.500,00 

Izdaci 20.868.500,00 20.988.500,00 

Razlika prihoda i 

izdataka 

0 0 

 

Članak 3. 

U članku 3. Bilanci prihoda i izdataka Proračuna Općine Kneževi Vinogradi za  

2010.godinu mijenja se slijedeće: 

 

A. RAČUN PRIHODA u Općem dijelu mijenja se slijedeće: 

- konto 61110 Porez i prirez na dohodak uvećava se za 110.000,00 kuna i 

sada iznosi 6.083.000,00 kuna; 

- konto 61453 Porez na tvrtku uvećava se za 10.000,00 kuna i sada iznosi 

50.000,00 kuna. 

Ukupni prihodi po ovoj Izmjeni Proračuna povećavaju se za 120.000,00 kuna i 

sada iznose 20.988.500,00 kuna; 

 

B. RAČUN RASHODA u Posebnom dijelu mijenja se slijedeće: 

 

GLAVA 2. GOSPODARSTVO 

Program razvoja gospodarstva 

Kapitalni projekti: Poslovno-poduzetnička i rekreativna zona mijenja se slijedeće: 

- dodaje se konto 35232 – potpore promidžbe poduzetnicima u poslovnoj zoni u 

iznosu od 5.000,00 kuna; 

- konto 38612 Kapitalne pomoći trg.društvu u javnom sektoru – Baranjski vodovod 

za izgradnju vodovoda i kanalizacije u poslovnoj zoni umanjuje se za 

1.000.000,00 kuna i sada iznosi 1.500.000,00 kuna; 

- dodaje se konto 38612 Kapitalne pomoći u javnom sektoru HEP – zakup snage u 

iznosu od 1.000.000,00 kuna. 



Ukupno poglavlje Kapitalni projekti: Poslovno-poduzetnička i rekreativna zona 

uvećavaju se za 5.000,00 kuna i sada iznose 4.070.000,00 kuna. 

Aktivnost: Projekti u gospodarstvu, mijenja se slijedeće: 

- konto 35231 Subvencioniranje loznih cijepova i voćnih sadnica  umanjuje se za 

30.000,00 kuna i sada iznosi 170.000,00 kuna. 

- dodaje se konto 35231 Potpore za poticanje gospodarstva u iznosu od 30.000,00 

kuna. 

Ukupna aktivnost: Projekti u gospodarstvu ne mijenja se. 

Ukupna Glava 2. GOSPODARSTVO  uvećava se za 5.000,00 kuna i sada 

iznosi 7.001.000,00 kuna. 

 

GLAVA 3. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  

Program održavanja komunalne infrastrukture, 

Aktivnost: Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 

mijenja se slijedeće: 

- konto 32132 Zaštita na radu uvećava se za 10.000,00 kuna i sada iznosi 20.000,00 

kuna. 

- Konto 42313 Nabavka teretnog vozila uvećava se za 65.000,00 kuna i sada iznosi 

150.000,00 kuna; 

- Konto 42315 Nabavka priključnih strojeva za VKP umanjuje se za 20.000,00 

kuna i sada iznosi 30.000,00 kuna. 

Ukupna aktivnost: Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih 

površina uvećava se za 55.000,00 kuna i sada iznosi 1.219.000,00 kuna. 

Aktivnost: Održavanje javnih površina, mijenja se slijedeće: 

- dodaje se konto 32349 - Ostale komunalne usluge -uništavanje ambrozije u iznosu 

od 10.000,00 kuna, 

- konto 35121 Nabavka kontejnera i kanti uvećava se za 50.000,00 kuna i sada 

iznosi 150.000,00 kuna. 

Ukupna aktivnost: Održavanje javnih površina uvećava se za 60.000,00 kuna i 

sada iznosi 515.000,00 kuna. 

Program održavanja komunalne infrastrukture uvećava se za 115.000,00 kuna i 

sada iznosi 3.429.000,00 kuna. 

Ukupna Glava 3. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA uvećava se za 

115.000,00 kuna i sada iznosi 6.994.000,00 kuna. 

 

Ukupni rashodi po ovoj Izmjeni Proračuna povećavaju se za 120.000,00 kuna 

i sada iznose 20.988.500,00 kuna. 

 

Članak 4. 

Sukladno izmjenama iz članka 3.mijenjaju se i programi javnih potreba, koji su 

sastavni dio Proračuna.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Kneževi Vinogradi od kada se i primjenjuje. 

 

KLASA: 400-06/10-01/6 

URBROJ: 2100/06-01-01/10-02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Kn.Vinogradi, 31.03.2010.     PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Stojan Petrović dipl.iur. 

 


